СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                       ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК
                                 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РЕШЕНИЕ

                                   от _____________2024    № __________

О даче согласия на передачу в муниципальную собственность муниципального
образования «Городской округ Подольск Московской области» имущества от
Акционерного общества «Конструкторское бюро автоматических линий имени
Льва Николаевича Кошкина»

Рассмотрев обращение Акционерного общества «Конструкторское бюро

автоматических линий имени Льва Николаевича Кошкина» о безвозмездной передаче

в муниципальную собственность муниципального образования «Городской округ

Подольск Московской области» имущества, руководствуясь Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

«Городской округ Подольск Московской области», Порядком владения, пользования

и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности

муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»,

утвержденным решением Совета депутатов Городского округа Подольск

от 25.12.2015 № 10/16,

           Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Дать согласие Администрации Городского округа Подольск на передачу

от Акционерного общества «Конструкторское бюро автоматических линий имени

Льва Николаевича Кошкина» имущества в муниципальную собственность

муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»

согласно приложению к настоящему решению.

 2. Администрации Городского округа Подольск осуществить необходимые

организационные и юридические действия по оформлению имущества

в муниципальную собственность муниципального образования «Городской округ

Подольск Московской области».

 3. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск

для подписания.

 4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую

комиссию по вопросам градостроительства, перспективного развития округа,

управления муниципальным имуществом и земельным отношениям (Ушанева Л.В.).

Председатель Совета депутатов                                Глава Городского округа
Городского округа Подольск                                     Подольск

______________ А.А. Никулин                                  ________________ Г.И. Артамонов

                                                                                                                                                                                     Приложение

                                                                                                                                                         к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                         Городского округа Подольск

                                                                                                                                                        от ____________ № _______

Перечень имущества,
передаваемого от Акционерного общества «Конструкторское бюро автоматических линий имени Льва Николаевича Кошкина»

№

п/
п

Наименование имущества Адрес (местонахождение)
имущества

Индивидуализирующие характеристики Балансовая
стоимость, руб.

1 2 3 4 5

1 Сооружение- теплофикационный
трубопровод

Московская область, г.
Климовск, пр-т 50 лет
Октября, д. 21-А

Протяженность 1233 м, d 400, d 500, инв. №
2707, кадастровый номер : 50:56:0030401:779

1 217 276,40